
Smlouva o poskytování úklidových služeb SSMSK  

- dodatek č. 2  

uzavřená mezi smluvními stranami : 
č. smlouvy objednatel: 095c/OI-Sl/22-Ře 

 

Obchodní firma nebo název: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

Registrace v OR  Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

IČ: 000 95 711 

DIČ:  CZ00095711 

Sídlo / místo podnikání: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 

Jednající:                           , ředitelem  

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby a 
smlouvy:  

 
 

 
 

  

  (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 

Registrace v OR: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28122 

IČ: 26841410 

DIČ: CZ26841410 

Sídlo / místo podnikání: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 

Jednající: , jednatel 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

 
I. 

1. Dne 11. 1. 2024 byla Českým statistickým úřadem vyhlášena průměrná roční míra inflace 
za rok 2023 ve výši 10,7 %. 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 24. 8. 2022 na základě žádosti 
dodavatele doručené objednateli dne 16. 1. 2024 v souladu s ustanovením čl. 4, bodu 4.2 
smlouvy. 
Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na navýšení ceny za poskytované služby 
následně: 
 



 Původní cena 
z dodatku č. 1 
za 1 měsíc bez 

DPH 

Původní cena za 
1 měsíc včetně 

DPH 

Nová cena 1 
měsíc bez DPH 

Nová cena za 1 
měsíc včetně 

DPH 

Úklid SSMSK 
Karviná 

18 968,48 22 951,86 20 998,11 25 407,71 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek č. 2 není podstatnou změnou závazku, jde o vyhrazenou změnu v souladu s § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
       

II. 
1. Tento dodatek je sepsán v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
1. 2. 2024. 
 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly a s 
jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy. 
 
Smlouvu – dodatek č. 1 přezkoumal ve vztahu k VZ 
 
 
 

 

 
 
Za objednatele:       Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 

 
             

 
ředitel         jednatel společnosti 
 


		2024-03-05T12:11:56+0100
	Libor Schwarz


		2024-03-05T15:48:06+0100
	Ing. Jan Lukšo


		2024-03-06T06:22:05+0100
	Ing. Marek Melichárek


		2024-03-06T06:49:39+0100
	Ing. Tomáš Böhm


		2024-03-06T11:01:35+0100
	Marek Řehoř




